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IX Mistrzostwa SG w Narciarstwie Biegowym

02.03.2015

W dniach 27-28 lutego na Polanie Jakuszyckiej funkcjonariusze Straży
Granicznej rywalizowali ze sobą podczas IX Mistrzostw SG w
Narciarstwie Biegowym, w ramach XXXIX Biegu Piastów.
W dniach 27-28 lutego na Polanie Jakuszyckiej funkcjonariusze Straży Granicznej
rywalizowali ze sobą podczas IX Mistrzostw SG w Narciarstwie Biegowym, w ramach
XXXIX Biegu Piastów.

 
W  pierwszym  dniu  zawodów,  w  biegu  na  dystansie  15  km  walczyło  13  drużyn
reprezentujących Komendę Główną SG, oddziały oraz ośrodki szkolenia SG. Sportowym
zmaganiom  funkcjonariuszy  kibicowali  przełożeni,  którzy  wystąpili  nie  tylko  w  roli
obserwatorów. W biegu wystartowali: Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG
Dominik  Tracz,  Komendant  Morskiego  Oddziału  SG  kontradmirał  SG  Piotr  Stocki,
Komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie płk SG Grzegorz Skorupski,
Komendant  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG płk  SG Andrzej  Kamiński,  Dyrektor  Biura
Prawnego KGSG płk SG Marcin Własnowolski. Na dystansie 51 km wystartował Dyrektor
Biura Kadr i Szkolenia KGSG płk SG Leszek Chomiak.
 

 
Pierwsze  miejsce  w  klasyfikacji  indywidualnej  kobiet  zajęła  reprezentantka  z
Bieszczadzkiego Oddziału SG plut. SG Irmina Sikora, drugie miejsce wywalczyła mjr SG
Danuta Hamielec z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, a trzecie - st. chor.
SG Magdalena Gondek z Nadwiślańskiego Oddziału SG.
 
W klasyfikacji  indywidualnej  mężczyzn najlepszym biegaczem okazał  się  st.  chor.  SG
Wojciech Cybruch z  Nadodrzańskiego Oddziału  SG.  Drugie  miejsce  zajął  zawodnik  z
Bieszczadzkiego  Oddziału  SG chor.  szt.  SG Adam Dutka,  trzecie  wywalczył  por.  SG
Eugeniusz Słobodzian ze Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG.
 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W  klasyfikacji  drużynowej  na  pierwszym  miejscu  uplasowała  się  reprezentacja  z
Bieszczadzkiego  Oddziału  SG.  Srebro  otrzymała  drużyna  z  Ośrodka  Szkoleń
Specjalistycznych  Straży  Granicznej  w  Lubaniu.  Na  trzecim  miejscu  podium  stanęli
reprezentanci z Warmińsko – Mazurskiego Oddziału SG.
 
Dekoracji zwycięzców IX Mistrzostw SG w narciarstwie biegowym dokonali: gen. dyw. SG
Dominik Tracz – Komendant Główny Straży Granicznej oraz płk SG Marek Woszczatyński–
Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu.
 

 
28 lutego, na dystansie 51 km o najlepsze czasy i miejsca na mecie walczyło ponad 1500
zawodniczek  i  zawodników,  w tym także  funkcjonariusze  SG.  W kategorii  OPEN na
dystansie  51  km  najszybszy  okazał  się  chor.  szt.  SG  Adam  Dutka,  reprezentant
Bieszczadzkiego  Oddziału  SG.  Na trzecim miejscu  podium stanął  por.  SG Eugeniusz
Słobodzian ze Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG.
Nagrody wręczali Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu płk SG
Marek Woszczatyński i Zastępca Komendanta OSS SG w Lubaniu płk SG Artura Bazydło.
 
Bieg Piastów to najstarsza i największa impreza narciarska, w której co roku uczestniczy
kilka tysięcy osób, zarówno z Polski jak i z zagranicy. Funkcjonariusze SG nie tylko starują
jako zawodnicy,  ale  także wspomagają  organizatorów Biegu Piastów przy organizacji
startu, zabezpieczają logistycznie trasy i punkty kontrolne oraz żywieniowe, towarzyszą
narciarzom na trasach od startu aż do mety.
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